Einde consi
drādū ē de elem̄osynā. Et
circa B querūt decē. p̄ v̄trū
elem̄osyne largitio sūt ac
tus caritati. 2° de dīctio
ne elem̄osynā. 3° q̄ sūt potiores el̄ye v̄trū
sp̄iales uel corporales. 4° v̄trū corporales el̄ye
bēant effectū sp̄ialē. 5° v̄trū dare elem̄osynās sūt i p̄cepto.
6° v̄trū corporal el̄ya sūt dāda
d̄ necessario. 7° utrū sūt dāda d̄ iūste acqui
sito. 8° q̄ sūt dare el̄yam. 9° quib⁹ sūt dāda
x° de mō dādi el̄yas.

Ad quartum sic pro

Ad primū sic proce
 ditur. **Q**uid detur quod dare elyam nō sit actus caritatis. **A**ctus n. caritatis nō pot est sine caritate. **S**ed largitio elyari pot est sine caritate: sicut illud. i. ad Cor. 13^o. **Q**ui distribuero i cibos pauperes oēs facultates meas. caritatē aut nō habuer o:nib; mibi pdest. **G** dare elyaz nō est act^o caritati. **P**. Eleemosyna operatur in ter oga satisfactōis: **S**ed illud Daniel. 4^o. **P**er tua elemosynis redime. **S**ed satisfactio est actus iusticie. **G** dare elyam nō est actus caritatis s*ed* iusticie. **D**. Offerre hostiā dō est act^o latrie **S**ed dare elemosyna ē offerre hostiā dō secundū illud ad Heb vli. **B**eneficietē et coionis nolite obliuisci. talib^o n. hostijs pmeret de^o. **G** nō est act^o caritatis dare elyaz. **S**ed magis latrie. **P**ha dīc i 4^o ethicor. **Q** da aligd. ppē bonū ē act^o libalitati. **S**ed b marie sit largitione elyaz. **G** dare elyam nō est act^o caritati. **S**ed ē qd dī. i. Joh. 5^o. Qui habuerit subam huius mudi et viderit frēm suū necessitatē pati entē et clauerit uiscera sua ab eo: quō caritas dei manet i illo. **R**icēdū q extiores act^o ad illā vtutē referunt ad quā piet id qd ē motiuū ad agēdū huiusmōi act^o. motiuū aut ad dādū elyaz ē ut subueniat necesse patiēti. **V**nī qdā diffiniētē elyam dicūt q elya ē op^o q dā aligd idigēti ex compas sione ppē deū. qd quidē motiuū ptinet ad miām: ut s dictū ē. vnde māfestū ē q dare elyam. ppē est act^o mie. **E** apparēt ex ipso noīe. nā i greco elya a mia deriuat. sicut in latino māfatio. et quia mia est effec^o caritatis: ut s onū est. ex consequēti dare elyam ē act^o caritatis mia mediāte. **A**d primū g dicēdū qd aligd dī eē act^o vtutē duplicit. **U**no māliū sicut act^o iusticie ē facē iusta. et talis actus vtutis pot est sine vtute. multi. n. nō hñtes hñtu iusticie iusta opant ex nāli ratione vñ ex timore sine ex spe aligd adipiscē di. **A**lio oē esse aligd actus vtutis formalis. sicut act^o iusticie ē actio iusta eo mō q iuste facit. s. pmpte et delectabilitē. et hoc mō act^o vtutis nō ē sine vtute. sicut b g dare elyaz materialiū pot esse sine caritate. formalis ē eleemosynas dare. i. ppē deū delectabilitē et pmpte et oī eo mō quo dēt: nō est sine caritate. **A**d secundū dicēdū q nibil p̄hibet actū q ē ppiae vnius vtutis electiue attribui alteri vtuti sicut ordinati et ipsanti ad suū finem. et

hoc mō dare elyam p̄dīl int̄ oga satisfactōria iōtū miseratō i defectū patientis ordiatur ad satisfaciēdū pro culpa. scđs aut q ordiāt ad placadū deū: b̄z rōnē sacrificij. et sic ipat̄ a latrīa. vñ p̄r̄isio ad tertīū. **A**d qrtū dō q dare elyam pertinet ad liberalitatē inq̄tū liberalitas aufert impedimentū huiusmōi actus. qd ee possit ex superfluo amore diuitiaz. ppē quē efficit uligis numis retētiū eaz.

Ad secundū sic pro

cedit. **V**idef q icouenientē elyari gnā distinguans. **D**onūtūr. n. septē elye corporales. s. pascē esurientē. potare sitiētē. vestire nuduz recolligē hospitē. visitare ifirmū. redimē captuū. et sepelire mortuū. q i hoc versu ḡtineatur. **V**isito poto cibo redimo te go colligo cōdo. **D**onūt etiā alie septē elye spūales. s. docere ignorātē. cōsule dubitātē. consolare tristē. corrigere peccatē. remittere offēdēti. portare onerosos et ḡnes. et pro oībus orare q etiā i b versu ḡtinenē. **C**ōsule castiga sole re remitte fer ora. ita tñ q sub eodē intelligat cōsiliū et doctrina. **V**idef aut q icouenienter huiusmōi elye distinguātur. elemosyna. n. ordinatur ad subueniēdū proxio. **S**ed q hoc q pro ximus seplif i nullo ei subuenit. aliqui nō eēt verū qd dī dic Math. io. Nolite timē eos q occidūt corpus et p̄t b n̄ hñt apli qd faciat. vñ et dīs Math. 25^o. Om̄orās mie oga d̄ sepultura mortuōz mentionē non facit. g vñ q icouenienter huiusmōi elye distinguatur. **P**. Elya datur ad subueniēdū nccitibus. primi sicut dictū ē. s multe alie sunt nccitantes hñane vite q̄ pdicte: sicut q cecus i diget ductore claud⁹ sustētatiōe: paup̄ diutys. g icouenientē pdicte elye enuerant. **P**. Dare elyam ē act^o mie. **S**ed corrigerē d̄siquente magis videtur ad securitatem ptinē q̄ ad miām. g n̄ d̄ cōputari inter spūales elyaz. **P**. Eleemosyna ordiāt ad subueniēdū defec tui. **S**ed nullū ē hñt q defectū i grātiae nō patiat̄ i aligb^o. g vides q gl̄ber debet docē quēlibet si i ḡret id qd ipē scit. **S**ed ē qd Greg^o dīc in qdā omel. Dabēs intellectū curet oīone taceat. hñs rep̄ affluentā. vigilet ne a misericordie largitate torpescat. hñs arte q̄ r̄git magnope studeat ut vñ atq̄ utilitatē illius cū pxio p̄curet. hñs loquēdi locū apud diuitē dānationē p̄ retēto talēto tineat. si tñ vallet apud euz p̄ paup̄ib^o incedat. g predicte

et eis cōuenientēs distinguitur. Et ea i gbus hoīes
et būdūt et deficiuntur. **R**o dicēdū q̄ p̄dicta
ely ap̄ distictio cōuenientē sumit̄ fīm diuersos
defect⁹ p̄imor quorū gdā sūt ex pte aie ad
q̄s ordinātū sp̄iales elye : gdā vō ex parte
corpis ad q̄s ordinātū elye corporales. defect⁹
n. corporalis aut ē i vita: aut ē p̄ vitā: sigdē ē i
vita: aut ē cōis defect⁹ respectu eoz qb⁹ oēs
indigēt aut ē sp̄alis ppter aliqd accidēt sup
uemes. si p̄ mō aut defectus ē iterioz aut ex
terior. iterioz gdē ē duplex. vn⁹ quidē cui
subuenit palūmetū siccū. f. famēs. et fīm h̄ po
nit pascere esuriētē. ali⁹ aut ē cui subuenit
p̄ alūmetū humidiū. f. sitis. et fīm h̄ dī potare
litientē. defect⁹ autes cōis respectu extioris
auxili⁹ ē duplex. vn⁹ respectu tegumēti. et q̄
tū ad h̄ pōit vestire nudū. ali⁹ autē respectu
bitacti. et q̄tū ad h̄ pōit suscipe hospitē. sili
ter aut si sit defect⁹ aligs sp̄alis. aut ē ex cā
iriseca s̄c̄fmitas : et q̄tū ad h̄ ponit visi
tare ifirmū: aut ē ex cā extriseca: et q̄tū ad h̄
ponit redēptio captiuoz. p̄ vitā aut exhibe
tur mortuis sepultura. Silit̄ aut sp̄ualib⁹ de
fectib⁹ sp̄ualib⁹ actib⁹ subuenit dupliciter.
vno. poscendo auxiliū a deo. et q̄tū ad h̄ po
nit oro qua q̄s p̄alys orat. alio⁹ ip̄edendo
būanū auxiliū: et h̄ tripli. vno⁹ ē defectum i
tellectus et si gdē sit defectus speculatiui in
tellectus adhibet ei remediu p̄ doctrinā: si
aut practici intellectus adhibet ei remediu p̄
cōsiliū. alio⁹ ē defect⁹ ex passiōe appetitiue
vitutis: iter q̄s ē maxim⁹ tristitia: cui subueni
tur p̄ cōsolatiōne. 3° mō ex pte iordati ac⁹
q̄ gdē tripli cōsiderari pōt: vno⁹ mō ex pte
ipius peccati iquātū pcedit ab ei⁹ iordati
volūtate. et sic adhibet remediu p̄ correctio
nē: alio⁹ mō ex pte eius in q̄ peccat: et si q̄
dē sit peccatum i nos: remediu adhibemus i
mittēdo offesa. si aut sit i deū uel i p̄ximum
nō ē nostri arbitri⁹ remittere: ut Jero⁹ dicit
sup Math. 5° mō ex pte se q̄le ipius actus i
ordati ex q̄ grauāt ei cōuinetēt etiā p̄t
peccatis itētione: et sic remediu adhibet sup
portādo. maxie i his q̄ ex ifirmitate peccat:
fīm illud R. o. 15°. Debem⁹ i nos firmiores ifir
mitates alio⁹ portare. et n̄ solū fīm q̄ ifirmi
sūt siue graues ex inordiatā actib⁹: etiā q̄
cūq̄ eoz onera sūt supportāda: fīm illud Sal.
6°. Alī alterius onera portate. **A**d p̄mum
q̄ dicēdū q̄ sepultura morui nō consert ei⁹
q̄tū ad sensū q̄e corp⁹ post mortē habeat.